
東京 2020 オリンピック聖火リレー〔続報 7〕2020.10.1 
日本ニューロン株式会社 
IT メディアグループ 

 
コロナ禍による配信中断後はじめて、『聖火リレー日程決定のご連絡』が当局より届きました！ 
 
 
 

だいじょうぶ！聖火はランタンに今も灯っています 

 
 
 
 
 
 

「新たな聖火リレー」がおこなわれるその日まで 

！ 

岩本 泰一 様 （ランナーID： A******） 

 

東京 2020 オリンピック聖火ランナーデスクです。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大により影響を受けられた皆さまに心よりお見舞い申し上げるとともに、 

新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束と、皆さまのご健康を心からお祈り申し上げます。 

 

■東京 2020 オリンピック聖火リレー実施日程 

本日東京 2020 組織委員会より、延期となった東京 2020 オリンピック聖火リレーの来年の実施日程が発表されました。 

東京 2020 組織委員会の公式サイトにて、各都道府県の実施日程が記載されておりますので、ご確認ください。 

https://tokyo2020.org/ja/torch/route/ 

（一部省略） 

 

来年聖火ランナーの皆さまにお会いできる日を楽しみにしております。 

 

■新型コロナウィルス感染症対策について 

東京 2020 オリンピック聖火リレーにおける新型コロナウィルス感染症の感染防止対策については、聖火ランナーの皆さまが安

心して聖火リレーにご参加いただけるよう、現在、東京 2020 組織委員会で検討を進めているところです。具体的な対策につ

いては、ご案内できる段階になりましたら、あらためてご連絡いたします。 

実施日まで 1 年をきっての嬉しいご連絡でした。 
メールには『新型コロナウィルス感染症対策について』記載されており 
安心して聖火リレーが開催できるように具体的対策を検討されている様子が伺えます。 
 
NEURON 一同も開催日まで引き続き準備を整えて参ります。 

◎東京 2020 聖火リレーHP 
https://tokyo2020.org/jp/games/torch/ 









�

�








